
 26. 4. - 28. 6. plavání 1.- 3. ročník - vždy úterý 

 18.6. - zahradní slavnost - 15,30 v prostorách tělocvičny a školní zahrady v Řepištích 

 22.6. DL Ostrava - žáci 1.- 3. ročníku 

 23.6. - závěrečná pedagogická rada a klasifikace 

 23.6. - výběr učebnic 

 24.6. - projektový den - Záchranáři 

 27.6. - výstava tvorby výtvarného kroužku ZUŠ ve Vratimově (2 jízdenky na MHD) - pro 

žáky 2.- 5.ročníku 

 6.-7.6. se žáci 5.ročníku zúčastnili "Mediavýletu do Brna a okolí"  Náplň výletu: Mohyla 

míru, TV Brno, Radio Brno, Křtiny, Sloupsko-šošůvské jeskyně. Akce byla pořádána pod 

záštitou fondů EU. Příspěvek na vstupné žákům poskytl Klub rodičů ZŠ a MŠ Řepiště 

 1.6. - filmové představení pro žáky 1. - 5. ročníku v kině Hvězda ve Vratimově. 

 27. 5. - školní výlet 1. a 2. ročník na Bílou v Beskydech -Beskydské bájné postavy a 

strašidýlka: Program i do špatného počasí, může se celý odehrávat ve velkoprostorovém 

stanu s vytápěním – doupěti různých typicky beskydských bájných postav a strašidýlek. 

Program je kombinací velkoplošné projekce, hraného a loutkového divadla s výrazným 

zapojením dětí do děje. Strašidýlka jsou vybírána tak, aby se děti nebály. Děti ovlivňují 

děj, každý má možnost hrát některou z postav a vyrobit si na památku masku nebo 

vlastní strašidýlko.  

 26. 5. - školní výlet 3., 4. a 5. ročník - Najdi si svou kešku:Program je inspirován stále 

vyhledávanější aktivitou současnosti – GEOCACHINGem. Žáci jsou rozděleni do teamů. 

Každý team obdrží navigaci GPS a společně s instruktorem vyrazí do okolí lyžařského 

střediska Bílá plnit nejrůznější úkoly. Není to však tak jednoduché. Zadání úkolů musí 

každý team nejdříve nalézt podle zadaných GPS souřadnic. Úkoly jsou umístěny v různé 

vzdálenosti a jsou různě složité. A tedy i různě bodově ohodnocené. Záleží jen na 

každém teamu, jakou strategii zvolí! 

 24. 5. slavnostní ukončení a vyhodnocení  projektu Škola naruby pro 1. a 2. ročník  v 

8,00 hodin v knihovně v Řepištíchwww.knihovna-repiste.cz 

 12.5. - turnaj ve vybíjené ve Václavovicích - vybraní žáci 4. a 5. ročníku 

 19. 5. 2011 beseda s ilustrátorkou Renátou Fučíkovou 

 10.5. Jarní koncert ZUŠ Vratimov pro 4. a 5. třídu - 20 kč + 2 jízdenky MHD 

 13. 5. beseda v knihovně v Řepištích  "Znáte naše ilustrátory?"  pro 5. ročník 

 15.4. velikonoční tvůrčí dílna v DDM ve Vratimově - 2. ročník 

 15.4. florbalový turnaj - vybraní žáci 3.,4. a 5. ročníku v Paskově 

 19.4. - oslava Dne Země - (vycházka, projektové vyučování se zaměřením na ekologii) 

všechny ročníky ZŠ 

 26.4. beseda v knihovně v Řepištích 4. ročník 

 1. 4. 2011 návštěva divadelního představení v DL Ostrava "Tučňáci naarše" - 3., 4. a 5. 

ročník  

 

http://www.knihovna-repiste.cz/


 4.4. beseda v knihovně v Řepištích 4.ročník 

 12.4. beseda v knihovně v Řepištích 5. ročník 

 12.4. projektový den - poselství Velikonoc - všechny ročníky 

 13.4. velikonoční tvůrčí dílna v DDM ve Vratimově - 1. ročník  

 13. 4.2011 exkurze ve sklárně v Karolínce Bzové a v muzeu skla pro 3., 4. a 5. ročník 

 14.4.2011 beseda se spisovatelem Janem Sobotkou 

 16. 3. - návštěva hasičů z Frýdku - Místku ve škole 

 18.3. - celostátní matematická soutěž Klokánek, Cvrček 2.- 5. ročník 

 25.3. - beseda v knihovně v  Řepištích 2.+3.ročník 

 Páteční závody  žáků na Bílé se konaly za krásného slunečného dne - od 10,15 hod. 

Děkujeme rodičům za podporu. 

 7. 3. - 11. 3. 2011 lyžování se sluníčkem Ski areál Bílá - foto 

na malaskola.rajce.idnes.cz/ 

 24. 2. beseda s Policií ČR pro 1., 2. a 3. ročník 

 V neděli 13. 2. 2011 se uskutečnil Maškarní rej s Hopsalínem - velmi děkujeme všem 

rodičům za aktivitu a pomoc s organizováním akce.. 

 17.2. proběhla Tvořivá dílna pro 3. a 4. ročník (akce nakladatelství Anagram) 

 Zápis žáků a dětí do 1.ročníku ZŠ a MŠ Řepiště - se uskutečnil dne 18. ledna 2011.  

 11.1.2011 absolvovali žáci 3. a 5. ročníku výstavu Hlavolamy v knihovně v Řepištích 

 14. 1  2011 se zúčastnili žáci 1. a 2. ročníku výstavy Hlavolamy v knihovně v Řepištích 

 18.1.2011 4. ročník výstava Hlavolamy v knihovně v Řepištích 

 24.1.2011 Představení v DLO pro 1.+2. ročník "Ošklivé káčátko" 

 17.12.  Vánoční jarmark (prodejní výstava výrobků žáků a občanů,  vyhlášení výsledků 

soutěže o nejhezčí vánoční ozdobu, vystoupení dětí MŠ, žáků ZŠ, přípravky ZUŠ, 

studentů Ostravské konzervatoře a kouzelníka) v tělocvičně v Řepištích 

 16.12. - Beseda s Policií ČR "Kyberšikana" - 4.+5. ročník 

 14.12. - Vánoční koncert ZUŠ Vratimov  

 15.12. - Poselství vánoc - projektové vyučování 

 13.12. - Vánoční program "Kouzlo Vánoc" SVČ Klíč Frýdek - Místek 

 13.12. - Mediafest - 5. ročník 

  1. prosinec 2010 návštěva planetária - 4.+ 5. ročník Dobrodružství Uffa na Marsu - 

100Kč 

 7., 8., 9. 12. - Žáci naší školy začali slavit příchod vánočních svátků už v mikulášském 

týdnu - po třídách navštívili DDM ve Vratimově, kde se účastnili VÁNOČNÍCH DÍLEN. 

Kromě vánočních ozdob si mohli vyrobit i kalendář na rok 2011 s fotografiemi sebe a 

svých spolužáků. Více nawww.ddmvratimov.tv/2010-12-08-detska-televize-abcd-tv-

vanocni-dilna-2010-bez-komentare.html 

 Vánoční fotografování 25.12.2010 

 

http://malaskola.rajce.idnes.cz/
http://www.ddmvratimov.tv/2010-12-08-detska-televize-abcd-tv-vanocni-dilna-2010-bez-komentare.html
http://www.ddmvratimov.tv/2010-12-08-detska-televize-abcd-tv-vanocni-dilna-2010-bez-komentare.html


 23.11. - 1.+2. ročník - divadelní představení Maxipes Fík v kulturním středisku ve 

Vratimově v 8,30 hodin. 

 23.11. - 3.ročník beseda s Policií ČR 

 23.11. beseda s environmentální tematikou pro 4. a 5. ročník  

 24.11. - 4., 5. ročník beseda s Policií ČR 

 16.11. pro žáky 1. ročníku beseda v knihovně v Řepištích - Celé Česko čte dětem. 

 9. listopadu v 16. hodin - třídní schůzky. 

 5. listopadu proběhl 2. ročník lampionového průvodu. Akce byla organizována rodiči. 

 21. 10. 2010 proběhlo v místní knihovně v Řepištích slavnostní pasování žáků 2. třídy na 

čtenáře. Pasovat žáky dorazil rytíř ve zbroji a předal všem žákům malé dárečky. 

 29.9.2010 v 9.00 se v nové tělocvičně v Řepištích konal slavnostní křest publikace 

Křížem krážem Slezskou bránou s dědečkem a babičkou. Jednalo se o slavnostní 

zakončení stejnojmenného projektu, kterého se zúčastnili i žáci naší školy. 

 v pátek 8. října navštívili žáci 3. a 4. ročníku besedu v knihovně v Řepištích věnovanou 

100. výročí narození Františka Hrubína 

 v pátek 1.10.2010 Michal na hraní - pro 1. a 2. ročník 

 10.9. návštěva knihovny v Řepištích - výstava Křížem krážem Slezskou bránou 

 17.9. 2010 Běh naděje ve Vratimově, (1.vyuč.hodinu se žáci učí ve škole, v 9,00 odjezd 

do Vratimova, příjezd zpět ke škole do 11,40;  dále se již žáci neučí).  

 14.9. v 8,30 hodin fotografování žáků 1. tříd 

 21.9. exkurze Hornické muzeum (Petřkovice) 4.a 5.ročník, odjezd od školy 8,00 hodin 

(doprava a vstupné 110Kč) 


